III.

Bucarest, le 4/16 octobre 1858.

Me voici depuis plus d'un mois, cher . . . , dans ma
nouvelle residence, ou je me débats comme un malheu-
reux contre toutes les diffìcultés que j ' a i la chance d'af-
fronter au début de ma nouvelle carrière dans les Princi-
pautés.